
                        АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ» 

 

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                              Главы муниципального образования «Ураковское» 

 

от 07.02.2015 года                                                                                                        № 1 

 

О проведении публичных слушаний 

о  внесении изменений  в Устав  

муниципального образования «Ураковское» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального 

образования «Ураковское», Положением о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в муниципальном образовании «Ураковское» и в целях приведения Устава 

муниципального образования «Ураковское» в соответствие с действующим 

законодательством  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов 

муниципального образования «Ураковское» «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования «Ураковское», принятый решением Совета депутатов 

муниципального образования «Ураковское» от 07 декабря 2005 года № 7 (с изменениями, 

внесенными решениями Совета депутатов муниципального образования «Ураковское» от 

12 июля 2006 года № 15, от 27 апреля 2007 года № 33, от 16 мая 2008 года № 11, от 28 мая 

2009 года № 49, от 02 ноября 2009 года № 69, от 04 июня 2010 года № 88, от 13 декабря 

2010 года № 102, от 11 ноября 2011 года № 121, от 27 июня 2012 года № 14, от 30 апреля 

2013 года № 45, от 22 августа 2014 года № 80). 

2. Провести публичные слушания  27 февраля 2015 года в 13.00 часов в Пусошурском 

СДК по адресу: д.Пусошур, ул.Школьная, д.1. 

3. Разместить проект решения Совета депутатов «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования «Ураковское» с 09.02.2015 года  по 27.02.2015 года 

для ознакомления граждан в следующих помещениях: 

   д. Отогурт – сельская библиотека; 

   д. Пусошур – Администрация МО «Ураковское», сельская библиотека; 

   д. Кочишево – Администрация МО «Ураковское», сельская библиотека; 

   д. Ураково – Дом культуры. 

4. Установить, что письменные замечания  и предложения, касающиеся  проекта 

муниципального правового акта, вынесенного на публичные слушания,  

предоставляются для включения   их в протокол публичных слушаний в Совет 

депутатов муниципального образования по адресу: д.Пусошур, ул.Школьная, д.1  в 

срок до 27.02.2015 года. 

5. Проект решения Совета депутатов «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования «Ураковское» и настоящее постановление подлежат 

официальному опубликованию. 

6. Вопрос «О внесении изменений в Устав муниципального образования 

«Ураковское» включить в повестку дня сессии Совета депутатов 13.03.2015 года. 

 

Глава муниципального 

образования «Ураковское»                                              Т.В.Бабинцева 

 


